
CITTA' Dì MARSA]-A

Risultanza di gara a procedura aperta

si rende noto cheil 07/06/2016 e stata esperita dal settore s.P. lagaraaprocedura apena ai sensi

del DLvo 163/06 e s.mi, con aggiudicazione in favore del prezzo piu basso intèriore a qÙello

posto abasedi gara, ai sensi dell'afi 82 comma2- lett b) del DLvo 163/06 e smi' mediante

ribasso sull'elenco prezzì posto a base di gara, per I'appalto del "Servizio di Direzione' Gestione

operativa. Custodia e manutenzione delf impianto di depurazione comunale con annessi impianti di

solle\ amenlo" CIG ob07b4 ìF7C

Importo complessivo a base di gara € 448 457,18 escluso lva

1MPRESE PARTECIPA.NTI :

1) A T.L S.LGE. Società tmpiantistica Generale srl (capogruppo) da San Sebastiano al Vesuvio

(NA) con O.A S.L di Zinna Masslmo & C sa§ (mandaote) da Trapani; 2) ECOTECNICA SRL di

Vau ara del Vallo (TP)

l\4PRI,SE ESCLUSE:

\iiene escluso il plico contrassegnato con il n l)'

I\4PR[ S \ AULII DICA IARIA

ECOTECNICASRLconsedeinMazaradelVallo(TP)inViaJFKennedyn'23

PI.:01567020811 che ha olIefio i] ribasso del 38,85yo, Impodo di aggiudicazione €275 973.89

comprensivo degli oneri di sicurezza ed oltre Iva

Con determina djriqenziale n 806 del 20/09/2016 ii Dìrigente cleì Seltore S P ha proceduto ad

approvare il verbale di gara su citato, aggiudicando definitivamente il servizio di che trattasi alla

ditta Ecotecnica srl

II, DIRIGE SETTORE S,P,

tng. Francesco Palti


